ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от у Ivt.M(I NQ JO

о назначении
Смирновой Алины Владимировны
на должность мирового судьи
в Кировский судебный район
г. Ярославля на судебный участок NQ4

Рассмотрев представление председателя Ярославского областного суда
В.Н. Ананьева о назначении Смирновой Алины Владимировны на должность
мирового судьи в Кировский судебный район г. Ярославля на судебный уча-
сток NQ4, в соответствии с пунктом 6 статьи 26 Устава Ярославской области
и статьями 7 и 9 Закона Ярославской области «О мировых судьях в Ярослав-
ской области» комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе назначить на долж-
ность мирового судьи на пятилетний срок полномочий Смирнову Алину
Владимировну в Кировский судебный район г. Ярославля на судебный уча-
сток NQ4.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета с1Р1г А.В. Калганов